
◆第２３回天領日田ひなまつり健康マラソン大会の中止について◆ 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、延期としておりました本大会については、新型コロ

ナウイルス感染症の現状や開催時期の気候等を踏まえ、実行委員会で開催日等を協議した結果、

中止を決定しました。     

 

参加予定であった皆様は本大会を楽しみにされていたことと存じますが、ご理解をお願いいた

します。 

なお、中止に伴う参加料につきましては、大会要項にもありますとおり一部経費を除き返金いた

します。返金については、後日、各エントリーサイトよりお手続き方法等のお知らせがございますの

で、お知らせが届き次第、確認をお願いいたします。 

 

第 24 回大会は、来年３月に開催予定としておりますので、是非ともご参加いただきますようお

願いいたします。 

今後とも天領日田ひなまつり健康マラソン大会への変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

天領日田ひなまつり健康マラソン大会実行委員会 


